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
non indicata

VENDIAMO NEGOZIO DI MQ. 30 + MQ. 30 PIA-
NO SOTTOSTANTE COLLEGATO INTERNA-
MENTE DA SCALA. UNA AMPIA VETRINA CON 
INGRESSO E BAGNO. €75.000 INFORMAZIONI 
PREVIO APPUNTAMENTO - In corso di classifi-
cazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata

COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO 2005 SA-
LONE, CUCINA GRANDE, 3 CAMERE, 2 BAGNI. 
RIFINITURE LUSSUOSE E MANTENUTO IN OTTI-
MO STATO. 2 BALCONI. 4^ P. CON ASCENSORE. 
RISCALDAMENTO AUTONOMO. € 142.000 - In cor-
so di classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

COMPLETAMENTE INDIPENDENTE DA CIELO 
A TERRA CON GIARDINO PRIVATO SU TUT-
TO IL PROPRIO AFFACCIO. ZONA PATERNO, 
PORZIONE DI CASALE, MQ. 130+SOPPALCO 
MQ.20+ MQ.600 GIARDINO. €230.000 NON 
TRATTABILI. - CLASSE D - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 164,32

AFFARE !!!!! ZONA GRAZIE BASSE, CONDOMINIO 
ANNI ‘70, 3^P. CON ASCENSORE. AMPI BALCONI, 
LUMINOSO. MQ.94: SALA , TINELLO,CUCINOTTO, 
2 CAMERE, 2 BAGNI. . COMPLETO DI CANTINA E 1 
POSTO AUTO IN GARAGE DOPPIO . TERMO AUT. € 
85.000 TR. - In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO VICINANZE CITTADELLA CON 
INGRESSO, CUCINA, SALA, CAMERA MATRIMO-
NIALE, BAGNO. PIANO 1^. TUTTO IN OTTIMO STA-
TO DI MANUTENZIONE. T.A. PICCOLO CONDO-
MINIO. €42.000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

3837.0 APPARTAMENTO ULTIMO PIANO3866.0 TORRETTE 114.4 CASALE TRA POLVERIGI3823.0 TRA C.SO GARIBALDI E C.SO MAZZINI

898.1 COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO 1806.1 SEMINUOVO: 2008 1937.0 AFFARE !!!!! ZONA GRAZIE BASSE 3912.0 OTTIMO INVESTIMENTO

Ancona - Piazza Ugo Bassi 12-b   info@programmacasaonline.it   320 7412408320 7412408

APPARTAMENTO DI MQ. 115 AL SECONDO 
PIANO, NO ASC. INGRESSO-SALONE, CU-
CINA AB. CON BALCONE, 2 CAMERE MA-
TRIMONIALI, BAGNO, RIP.  RISTRUTTURA-
TO COMPLETAMENTE. RISCALDAMENTO 
AUTONOMO E CLIMATIZZATORE. € 210000

AMPIO SALONE DIVISIBILE IN 2 
VANI, TINELLO, CUCININO, 2/3 
CAMERE MATRIMONIALI, AMPIO 
BAGNO. SOFFITTA + POSTO AUTO  
€110.000

APPARTAMENTO RECENTEMENTE RI-
STRUTTURATO CON INGR.SALONE, 
CUCININO. 2 CAMERE, 3^ VANO ABITA-
BILE, TERRAZZINO . RISCALDAMENTO 
AUT. RIPOSTIGLIO USO LAVANDERIA. 
€ 74.000

BIFAMILIARE FALCONARA € 195.000: 
P.RIALZATO 1^ APPARTAMENTO  MQ.95 
CON 4 VANI + CUCINA E BAGNO; P. 1^ 
APPARTAMENTO DI ALTRI MQ.95 4 VANI 
CUCINA E BAGNO. VISTA MARE.. 2 AMPI 
GARAGE AL PIANO TERRA,

VENDIAMO NEGOZIO 
DI MQ 45
 IN ZONA

 PIAZZA UGO BASSI, 
POSIZIONE

 ALTAMENTE 
COMMERCIALE, 

CATASTALMENTE C/1. 
UNA VETRINA 

FRONTE STRADA. 
€ 60.000

TOTALMENTE NUOVO 2021 CON SOLAI 
NUOVI IN LEGNO A VISTA. APPARTAMENTO 
4 VANI, AMPIO BAGNO E GRANDE RIPOSTI-
GLIO CON ATTACCHI LAVATRICE. RIFINITU-
RE EXTRA, ZONA VALLE  MIANO, POSTO 
AUTO IN AREA PRIVATA. € 129.000

ZONA GRAZIE, MOLTO PANORAMICO APPARTAMENTO RISTRUTTURATO

CONTESTO SIGNORILE BIFAMILIARE FALCONARA VENDIAMO NEGOZIOTOTALMENTE NUOVO 2021

SEMINUOVO CON RIFINITURE DI PRE-
GIO,  PAVIMENTI TUTTI IN PARQUET 
MASSELLO. MQ.78: INGR-SALONE, CU-
CINA AB. 2 CAMERE  DOPPI SERVIZI, 
BALCONE E GARAGE PRIVATO. 
€ 158.000

ZONA FORTE SCRIMA



www.immobiliariancona.it

ANCONA via San Martino, 21
071 2072414 - 347 3506282 - Fax  071 2081770071 2072414 - 347 3506282 - Fax  071 2081770

info@soluzionecasa.com    www.soluzionecasa.com

V000683
A due passi da tutti 
i servizi, vendia-
mo in esclusiva, 
a p p a r t a m e n t o 
posto al piano 2° 
senza ascenso-
re, composto da 
ingresso, salone, 
tinello, cucinino, 
2 ampie camere, 

bagno, ripostiglio, 2 balconi e quota di 1/8 di un garage condominiale 
(posto auto). Vista la posizione, ottima soluzione anche per uso 
investimento. Euro 104.000,00
Classe energetica E - 102,04 kWh/mqa

V000677
Zona Via Fredia-
ni,  per chi cerca 
la comodità del 
centro e in un bel 
contesto, a due 
passi da piazza 
Cavour vendia-
mo in esclusiva 
appartamento in 
ottime condizio-

ni, al 2° piano in palazzo con ascensore, composto da ingresso, 
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
senza ascensore, composto da ingresso, cucina, 
sala, camera, cameretta, bagno finestrato con 
doccia ed un balcone al livello, con annessa soffitta 
posta al piano quarto (sottotetto), con bagnetto 
di servizio e armadi a muro. L’appartamento è in 
buone condizioni interne e non necessità di lavori di 
ristrutturazione. € 115.000,00 Classe energetica E.

vendesi appartamento di 147 mq, sito al 2° piano con 
ascensore di un palazzo ristrutturato dal Comune 
dopo il terremoto del 1972. Si compone di ingresso, 
sala, cucina abitabile, una camera, due camerette, 
bagno finestrato con doccia e terrazza di 30 mq circa. 
Riscaldamento autonomo a metano, classe energetica F. 

via Pesaro, vendesi attico di 110 mq con terrazza 
e garage 39 mq. L’immobile è in ottime condizioni 
interne, disposto su due livelli e composto da sala con 
accesso alla terrazza, cucina abitabile con balcone, due 
camere da letto e due bagni completi di doccia; dotato di 
riscaldamento autonomo e di stuffa a pellet. Palazzina 
appena ristrutturata con bonus 110. Classe energetica B

affittasi a non residenti appar-
tamento in villetta di recente 
costruzione composto da sog-
giorno con angolo cottura e 
terrazza, due camere da letto e 
due bagni; ammobiliato; classe 
energetica E

affittasi appartamento arredato di 100 
mq, ideale per gruppo di studenti o 
per aziende ad uso foresteria. Si com-
pone di 3 camere da letto, due bagni 
con doccia e soggiorno con angolo 
cottura. Riscaldamento autonomo, 
classe energetica E.

affittiasi luminoso e panoramico appar-
tamento sito al 3° piano con ascensore, 
composto da ingresso, sala con ter-
razza, cucina con tinello, due camere 
da letto, doppi servizi. Completano 
la proprietà una cantina e un garage 
privato di 25 mq. Classe energetica G

vendesi appartamento di 113 mq catastali, 
sito al piano terra con ingresso indipen-
dente e corte esclusiva di 65 mq con passo 
carrabile e possibilità di parcheggiare fino 
a 3 auto. L’appartamento è così diviso: 
ampia sala con cucina separata da un 
muretto, 2 camere, studio, ripostiglio e ba-
gno finestrato con vasca. Riscaldamento 
autonomo, APE in richiesta.

AZ2328 BRECCE 
BIANCHE

VA20297 BORGO RODIA509 ZONA 
CENTRO/PORTO

COD. V-737
ANCONA-ZONA REGIONE

VENDIAMO APP.TO CON 
CUCINA, SOGGIORNO, 2 
CAMERE, BAGNO, RIPOSTI-
GLIO, 2 BALCONI, CANTINA, 
PICCOLA CORTE. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. CLASSE 
F. EURO 110.000 TRATT.

COD. V-758 
ANCONA-BRECCE BIANCHE
VENDIAMO VALIDO APP.
TO CON CUCINA AB., SA-
LONE, 2 CAMERE, 2 BAGNI, 
RIPOSTIGLIO, 2 BALCONI, 
CANTINA E GARAGE SIN-
GOLO. TERMO AUTONOMO. 
ASCENSORE. BUONE CON-
DIZIONI. A.P.E. IN RICHIE-
STA.

COD. V-562 ANCONA PERIFE-
RIA-ZONA GHETTARELLO

VENDIAMO CASA COLONI-
CA SINGOLA SU DUE PIANI 
CON TERRENO IN POSIZIO-
NE COLLINARE E PANO-
RAMICA, A 5 MINUTI DAL 
PINOCCHIO. DA RISTRUT-
TURARE. PREZZO TRATTA-
BILE.

COD. V-733
ANCONA-ZONA VERBENA

VENDIAMO APP.TO MOLTO 
LUMINOSO E PANORAMICO 
AL 4° PIANO CON ASCENSO-
RE CON CUCINA, SOGGIOR-
NO, 3 AMPIE CAMERE, 2 BA-
GNI, TERRAZZINO, GARAGE 
SINGOLO. TERMO AUTONO-
MO. A.P.E. CLASSE G. EURO 
140.000 TRATT. !!!

COD. V-726 
ANCONA-PASSO VARANO

VENDIAMO APPARTAMENTO 
AL P. TERRA CON INGRESSO 
INDIPENDENTE
CON TAVERNA, GARAGE E 
GIARDINO. TERMO AUTONO-
MO. BUONE CONDIZIONI.
A.P.E. IN RICHIESTA. PREZ-
ZO TRATTABILE.

COD. V-743
ANCONA-BRECCE BIANCHE
VENDIAMO APP.TO DI MQ. 100 
CA. CON SOGGIORNO, CUCINA, 
2/3 CAMERE, 2 BAGNI, BALCONE, 
CANTINA E GARAGE SINGOLO. 
TERMO AUT. OTTIME CONDIZIO-
NI.
ASCENSORE. A.P.E. IN RICHIE-
STA.

COD. V-717 ANCONA-ZONA 
P.LE CAMERINO

VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 85 AL 1° PIANO CON CUCINA, 
SOGGIORNO,
2 CAMERE MATRIM., BAGNO, RIPO-
STIGLIO, SOFFITTA, UN BALCONE. 
TERMO AUTONOMO. SUBITO LIBE-
RO. CLASSE ENERGETICA A.P.E. 
G. EURO 90.000 !!! (OPPURE EURO 
120.000 MA RISTRUTTURATO!!!)

COD. V-751 
ANCONA-PIETRALACROCE

VENDIAMO OTTIMO APP.TO A 
SCHIERA CON INGRESSO INDI-
PENDENTE CON TAVERNA, GARA-
GE SINGOLO, BALCONE, CORTE 
PAVIMENTATA. MOLTO PANORA-
MICO, ZONA POCO TRAFFICATA. 
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